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Manfred-Volz-Straße

Beim
 Roten Kreuz

Pappelstraße
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Heiligenfeld

Industriestraße

Heiligenfeld

Oberer Rehgrund
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GI1 Gebäudehöhen
max. 25m

0,8 -

9,0
a

abweichend,
jedoch

Gebäudelänge
bis max.

250m

GI1 Gebäudehöhen
max. 25m

0,8 -

9,0
a

abweichend,
jedoch

Gebäudelänge
bis max. 150m

GI Gebäudehöhen
max. 10m

0,8 -

9,0
a

abweichend,
jedoch

Gebäudelänge
bis max. 50m

GI Gebäudehöhen
max. 25m

0,8 -

9,0
a

abweichend,
jedoch

Gebäudelänge
bis max.

200m

GI1 Gebäudehöhen
max. 25m

0,8 -

9,0
a

abweichend,
jedoch

Gebäudelänge
bis max.

200m

GI Gebäudehöhen
max. 25m

0,8 -

9,0
a

abweichend,
jedoch

Gebäudelänge
bis max.

200m

GI Gebäudehöhen
max. 25m

0,8 -

9,0
a

abweichend,
jedoch

Gebäudelänge
bis max.

200m
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3316/1

3316/2

3317
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Krippenwäldle

Mähdlesgraben

Krippenacker

Obermedrach

Böcklesgrund

Heiligenfeld

Zwischen den  Wegen

Harter Wiesen

Hintere Röte

Lerchenstraße

In
du

st
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st
ra

ße

Manfred-Volz-Straße

Zwischen den  Wegen

Beim
 Roten Kreuz

Si
em

en
ss

tr
aß

e

Spitalhof

Reifentäle

Rötwäldle

Auchtert

Baierskreuz

Lerchenstraße

Harterhof

Reifentäle

Waldacker

Hägle

Pappelstraße

Dreizelgenbaum

Mittelbühlwäldle

Mittelbühlweg

Mittelbühl

Tuchmacherstraße

Hintere Röte

Leimgrube

Mähdlesgraben

Graubäumle

Innere Faulstätt

Liststraße

Heiligenfeld

Beim
 Harter Kirchle

Zwischen den  Wasen

Mittelbühl

Breitwäldle

Vordere Röte

Rötwäldle

Harter Steig

Beim Steinernen Brückle

Am
 Sp

ita
lh

of

Manfred-Volz-Straße

Industriestraße

Reifentäle

Wasen

Beim Roten Kreuz

Auchtert

Industriestraße

Pappelstraße

Faulstätt

Große Egert

Geißäcker

Stockers Hochberg

Seitenäcker im unteren Feld

Brand

Brand

Straßenäcker

Große Egert

Rotes Kreuz

Bol

Ochsenweg

Egert

Heiligenfeld

Lochäcker

Lache

Industr
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aß
e

Stockers Hochberg

Mutscheläcker

Steinach

Brand

Reutenen

Mölle

Lochäcker

Gerthalde

Stockers Hochberg

Fuchsgrube

Heerweg

Kleine Egert

Widderstall

Loch

Frühmeßäcker

Steigäcker

Willi-Ledermann-Straße

Bildstöckle

Obermedrach

Rehgrund

Paulesäcker

Sc
ho
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lo
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 W
eg

Abelesjaken

Oberer Rehgrund

Schelmenäcker

Oberer Rehgrund

Medrach

Wittumbauer

Re
xi

ng
er

 W
eg

Obere Heide

Fuchsgrube

Unterer Rehgrund

Lange Äcker

Rexinger Weg

Untere Heide

Oberer Schein

Aschenwäldle

Heselgraben

Ofenreute

Ofen

Birkenwiesen

Birkenäcker

Ofenreute

Ofen

Ofen

Mellenhansen

Hintere Stöckhalde

Medracher Feld

Hintere Stöckhalde
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Gideonstraße

2960

2961

2946/5

2970

2946/6

2980

2981/2

2948

2982/1

2946/1

2962

2962/1

2946/3

2966

2950

2982/2

2939/1

3011

2998

3012

2999/1

3013

2017/1

3001

2940

2991

2997/2

2997/3

3010

3016

3002

2656/5

2656/7

2672

2674

2680

2662

2681

2663

2664

2706

2684

2665

2685

2668

2669

2690

2670

2671

2691

1789

2747

2762

2779

2767

2785

2768/1

2786

2769

2773

2788

2763

2781

2765

2782

2766

2796

2775

2761

28102811

2831

28122813

2835

2777

2798/3

2778

2749

2760

2814
2816

2837

2823/1

2847

2824

2848

2799
2800/1

28012802

2818
2819/1

2840

2841

2821

2845

2823

2846

2808

2863

2028/2

3028

2029

3029

3030

2030/2

3031

2031

3032

3068

3085

2864

2878

2879

2866

2880

3062
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3070

3075 3076
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3080
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1. Art der baulichen Nutzung

G
Gewerbliche Bauflächen

GI
Industriegebiete
(§ 9 BauNVO)

2. Maß der baulichen Nutzung

3. Bauweise, Baulinien, Baugrenzen

Baugrenze

4. Verkehrsflächen

Straßenverkehrsflächen

Straßenbegrenzungslinie auch gegenüber Verkehrsflächen
besonderer Zweckbestimmung: Verkehrsgrün

L

Gehweg

Verkehrsflächen besonderer Zweckbestimmung auf Flächen für die
Landwirtschaft: Landwirtschaftlicher Verkehr

5. Flächen für Versorgungsanlagen, für die Abfallentsorgung und
Abwasserbeseitigung sowie für Ablagerungen; Anlagen,
Einrichtungen und sonstige Maßnahmen, die dem Klimawandel
entgegenwirken
 (§ 5 Abs. 2 Nr. 4 und Abs. 4  BauGB)

Versorgungsfläche Elektrizität
(§ 5 Abs. 2 Nr. 4 und Abs. 4  BauGB)

Versorgungsfläche Gas
(§ 5 Abs. 2 Nr. 4 und Abs. 4  BauGB)

Versorgungsfläche Fernwärme
(§ 5 Abs. 2 Nr. 4 und Abs. 4  BauGB)

6. Grünflächen
 (§ 5 Abs. 2 Nr. 5 und Abs. 4 BauGB)

Private Grünfläche
(§ 5 Abs. 2 Nr. 5 und Abs. 4 BauGB)

7. Flächen für die Landwirtschaft und Wald
 (§ 5 Abs. 2 Nr. 9 und Abs. 4 BauGB)

Flächen für die Landwirtschaft
(§ 5 Abs. 2 Nr. 9 und Abs. 4 BauGB)

8. Planungen, Nutzungsregelungen, Maßnahmen und Flächen
für Maßnahmen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung
von Natur und Landschaft

Umgrenzung von Flächen zum Anpflanzen von Bäumen, Sträuchern
und sonstigen Bepflanzungen

9. Sonstige Planzeichen

Grenze des räumlichen Geltungsbereichs des Bebauungsplans

Abgrenzung unterschiedlicher Nutzung, z.B. von Baugebieten, oder
Abgrenzung des Maßes der Nutzung innerhalb eines Baugebiets
(z.B. § 16 Abs. 5 BauNVO)

Mit Geh-, Fahr- und Leitungsrechten zu belastende Flächen

10. Hinweise und nachrichtliche Übernahmen

Nachrichtlich: Vorgeschlagene Flurstücksgrenze

Geh- und Radweg

Pflanzgebot P1: Herstellung eines Heckenriegels
P
1

P
2

P
3

Pflanzgebot P2: Herstellung eines Heckenriegels als Ersatz für den
Wegfall eines nach § 30 BNatSchG ausgewiesenen Heckenriegels

Pflanzgebot P3: Anlegen eines 3 m breiten Krautsaumes

Pflanzgebot P4: Anpflanzung von Wildobstbäumen.
Die Anzahl ist bindend, der Standort variabel.

GI1 Gebäudehöhen
max. 25m

0,8 -

9,0
o

offen, jedoch
Gebäudelänge

bis max.
200m

Gebäude-
höhen

-

Bauweise

Art der
baulichen
Nutzung

Grund-
flächenzahl

Baumassen-
zahl

P
5 Pflanzgebot P5: Herstellung eines Leitsystems aus linienhaften

Gehölzstrukturen für Transferflüge von Fledermäusen

M
6 Ausgleichsmaßnahme  M6: Verhängen von drei

Sperlingskoloniekästen mit jeweils drei Brutplätzen

P
4

Gemarkungsgrenze

Änderungen zur Fassung vom 27.10.2021 sind grau hinterlegt.
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